
                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 1129-2014-520203 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                         Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Těmice u Kamenice nad Lipou 

  

                                 

Dodatek č. 9 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1129-2014-520203 – KoPÚ Těmice u 
Kamenice nad Lipou 

 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatel:                                                Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká               

                                                                             1024/11a, 130 00 Praha 3 
Adresa:       U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 
jednající:                                                                Ing. Luboš Rudišar               
                                                                             vedoucí Pobočky Pelhřimov 
tel.:                                                                       727 957 212 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat:      Ing. Hana Hrušková, tel.: xxx 
Fax                                                                       xxx                                                
E-mail:                                                                  h.hruskova@spucr.cz 
 
Bankovní spojení:                                         Česká národní banka 
Číslo účtu:                                                            01312774 / není plátce DPH 
ID DS:                                                                   z49per3 

dále jen „objednatel“.    

 

Zhotovitel:                                 Ing. Jindřich Jíra, reprezentant sdružení PROJEKCE & AREA G.K.                      
  
 
Sídlo/Místo podnikání:                                         obec Pacov/ obec Pelhřimov 
jednající:                                                              Ing. Jindřich Jíra         
 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:   xxx 
Tel./Fax:                                                           xxx 
E-mail: xxx 
 
Bankovní spojení:  xxx 
Číslo účtu:  xxx 
IČ:  438 20 654 
DIČ:  xxx 
Doručovací adresa: xxx 
 
dále jen „zhotovitel“. 

 

Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu úpravy měrných jednotek v etapě  3.1. – Vytyčení 

hranic pozemků dle návrhu KoPÚ a Stabilizace hranic pozemků. Počet měrných jednotek vychází ze Žádostí 

o vytyčení hranic nových pozemků dle schváleného návrhu KoPÚ Těmice u Kamenice nad Lipou, které byly 

doručeny na Státní pozemkový úřad, Pobočku Pelhřimov.  

Předpokládaný rozsah vytyčení hranic pozemků byl dle smlouvy stanoven na 350 MJ (1 hm = 100 bm) a 
stabilizace hranic pozemků byla stanovena na 700 MJ (bodů). Zhotovitel zjistil počet skutečných měrných 
jednotek na základě podaných žádostí a uvedl, že skutečný rozsah vytyčení bude 84 MJ (1 hm) vytyčených 
hranic a 245 MJ (bodů). 



Stránka 2 ze 2 

 

Na základě těchto skutečností a v návaznosti na závěry z jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byly 
zhotovitelem zpřesněny a objednatelem odsouhlaseny skutečně zpracované měrné jednotky.  
 

Celková hodnota méněprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku, činí 49 350,00 Kč bez DPH (to je 59 714,- 
Kč s DPH). 
 
 
Článek druhý: 
 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 9 k uzavřené smlouvě o dílo je Příloha č. 1 - Položkový výkaz činností, 
kde jsou rekapitulovány změny vyplývající z tohoto dodatku a která zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 
až 8 smlouvy o dílo. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1129-2014-520203 nemění. 
 
Článek třetí: 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
 
 
 

V Pelhřimově dne 12.10.2020    

 

 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Ing. Luboš Rudišar                                                                            Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 
vedoucí Pobočky Pelhřimov                                                           reprezentant sdružení dodavatelů 
Státní pozemkový úřad                                                                                                                
 
 
 
 
Příloha: 
1. Položkový výkaz činností 
 
 



Příloha č.1 k Dodatku č. 9 č. obj. 1129-2014-520203, č. zhotov. ......... - KoPÚ Těmice u Kamenice nad Lipou

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ
Počet 

MJ

Cena za 

MJ bez

DPH v 

Kč

Cena bez 

DPH

celkem v 

Kč 

Termín 

ukončení 
1)

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 695 50 34 750 30.11.2015

Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění
bod 18 150 2 700

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace
bod 10 900 9 000

Polohopisné zaměření zájmového území  mimo 

trvalé a lesní porosty
ha 509 390 198 510 31.8.2015

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

trvalých porostech (mimo lesní porosty)
ha 190 390 74 100 31.8.2015

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

lesních porostech 
ha 52 1 000 52 000 31.8.2015

Geometrické a polohové určení vnějšího OUÚ

 - vyšetření OUÚ vč. ZPMZ a geom.plánů (bez 

započtení kat. hranic s Babínem a Dráchovem)
hm 411 700 287 700

 - stabilizace plastovou značkou ks 340 50 17 000

 - stabilizace kat. hranice kamennou značkou ks 0 300 0

Geometrické a polohové určení vnitřního OUÚ

 - vyšetření OUÚ vč.ZPMZ a geom.plánů
hm 58 900 52 200

 - stabilizace plastovou značkou ks 79 50 3 950

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků, 

včetně úpravy BPEJ

ha 668 100 66 800 30.11.2016

Body 1.4 a 1.5. možno sloučit  

798 710

1.4.

31.05.2016

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

29.5.2015

1.2.

1.5.

1.3.

31.05.2016

1



Příloha č.1 k Dodatku č. 9 č. obj. 1129-2014-520203, č. zhotov. ......... - KoPÚ Těmice u Kamenice nad Lipou

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací a souhlasu 

regionální dokumentační komise )  

ha 668 200 133 600 30.6.2017

Výškopisné zaměření zájmového území mimo 

trvalé porosty
ha 29 300 8 700 30.6.2017

Výškopisné zaměření zájmového území v 

trvalých porostech vč. lesních
ha 2 300 600 30.6.2017

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně příp.geologického průzkumu a 

nezbytných výpočtů - pro cesty PSZ

ha 52 100 5 200 30.6.2017

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně příp.geologického průzkumu a 

nezbytných výpočtů - pro vodohospodářskou 

část PSZ

ha 26 100 2 600 30.6.2017

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků
ha 668 490 327 320 30.4.2018

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ
ks 2 1 500 3 000 21.11.2018

481 020

3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ hm 84 100 8 400

Stabilizace hranic pozemků bod 245 50 12 250

3.2. Zpracování DKM (SPI a SGI)), včetně zápisu 

do KN a vypracování kompletní dokum. KoPÚ
ha 668 100 66 800 **4

87 450

1)

…………………………………………

        Ing. Miloslav Dvořák Ing. Luboš Rudišar            Ing. Jindřich Jíra

1 367 180 Kč

**4

**Termín ukončení v měsících

od výzvy zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a DKM celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

287 108 Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 798 710 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 481 020 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

DPH

Celková cena bez DPH

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

(3.1.-3.2.) bez DPH 87 450 Kč

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

2.2.

         vedoucí Pobočky Pelhřimov            reprezentant sdružení

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Celková cena díla včetně DPH 1 654 288 Kč

V Pelhřimově dne 12.10.2020

Za objednatele:

…………………………………………………………………….

Za zhotovitele:

2


